
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023. gada __. februārī       Nr. 

 

Par trīspusēja Sadarbības līguma slēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta pirmo, trešo un piekto daļu,  

61.pantu, Ministru kabineta 2017.gada 4.jūlija noteikumiem Nr.401 “Noteikumi par valsts 

pārvaldes vienoto klientu apkalpošanas centru veidiem, sniegto pakalpojumu apjomu un 

pakalpojumu sniegšanas kārtību”, turpmāk – Noteikumi Nr.401, Jelgavas novada pašvaldības 

nolikuma 64. punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. noslēgt trīspusēju Sadarbības līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, turpmāk – Iestādes, kas paredz 

kārtību, kādā Iestādes sadarbojas, lai ar valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 

centru starpniecību nodrošinātu Iestādes klientu iesniegumu pieņemšanu atbilstoši 

Noteikumu Nr.401 noteiktajai kārtībai; 

2. kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā 

departamenta Kancelejas vadītājai. 

 

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs          M. Lasmanis 

 

 

 

 

 

  

  
Sagatavoja:  

L.Čima 63022238 


